
 

 

Užkopęs į kalną Jėzus mokė „Tėve mūsų“ maldos, 
aiškino, kaip kreiptis į Dievą, vadinant jį Tėvu. 

Maldoje „Tėve mūsų“ mes prašome atleisti už 
padarytas klaidas ir pažadame atleisti tiems, kurie 
mus įskaudino. 

Dievas atleidžia visada, taip turime elgtis ir mes. 

Kartą sporto salėje vienas bendraklasis užgavo man 
koją ir aš supykau ant jo. 

Kai grįžome į klasę, jis paprašė paskolinti rašiklį, bet 
aš vis dar pykau. 

Paskui pagalvojau, kad turiu atleisti, ir padaviau jam 
rašiklį. 

Piero iš Dramblio Kaulo Kranto patirtis 

„Atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame savo kaltininkams“ (Mt 6,12). 

2022 kovas 

© PAFOM, Piešinius ir tekstą parengė Gen 4 Centras  
Gen 4 - tai fokoliarų judėjimo, kurio įkūrėja yra Chiara Lubich, vaikai. 

 


